PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 021/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022
EXTRATO CONTRATO Nº 022/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

construção da nova sede do CRAS - Centro de Referência de
Assistência Social localizado na Av. Antônio Francisco Ghizoni
- Centro - Urubici /SC em conformidade com o projeto,
planilhas e especificações anexas ao edital. Contratado:
Castro Arquitetura e Engenharia Eireli. CNPJ:
32.682.699/0001-03. Valor: R$ 637.500,00 (seiscentos e trinta

e sete mil e quinhentos reais). Cumpridas as formalidades,
publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e
legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal